Por medio de la presente, comunicamos que en la compañía legalmente representada por 
Usted, se ha procedido a realizar la cesión y transferencia de las siguientes acciones de la 
compañía  KUSTODIE S.A.: 

A  favor  de  la  compañía  COBANASA  S.A,  TRESCIENTAS  NOVENTA  Y  NUEVE  (399) 
acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR  (USO $1,00) cada una. 

En  consecuencia,  se  dignará registrar esta cesión y transferencia de acciones en  el  Libro 
de  Acciones  y  Accionistas  de  TOLNA  S.A,  así  como  también  comunicará  sobre  este